PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
01.04.2021                                                                             №237

О внесении изменений в постановление администрации
Котельниковского городского  поселения от 21.11. 2017 г.
№ 982 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства,  реконструкции объектов
 капитального строительства»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения  в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» и Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от «21» ноября 2017 г. №982 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изменение, дополнив пункт 2.9.2 абзацем шестым следующего содержания:

«- запрашиваемое отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не соответствует ограничениям использования объектов недвижимости, установленным на приаэродромной территории.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.
Глава Котельниковского

городского поселения                                                                         А.Л. Федоров